

Položkový rozpočet

S:	24 Statutární město Jablonec nad Nisou - stavební práce Tajvan - ohniště
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				128 424,50
	1	132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,60000	591,00	7 446,60
	2	122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,00000	227,50	4 550,00
	3	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,50000	1 475,00	5 162,50
	4	162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	12,00000	287,50	3 450,00
	5	162701104 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m	m3	12,00000	194,20	2 330,40
	6	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,00000	563,00	8 445,00
	7	181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	400,00000	80,30	32 120,00
	8	18130.... Ornice - tříděná	m3	60,00000	800,00	48 000,00
	9	180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	400,00000	42,30	16 920,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				106 818,75
	10	279311911R00 Beton základových zdí prostý C 16/20	m3	10,50000	3 610,00	37 905,00
	11	311361221R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,12500	64 550,00	8 068,75
	12	329213113R00 Zdivo nadzák.ostatní z lom.kam.,výplňové na MC 20	m3	8,60000	7 075,00	60 845,00
Díl:	5	Komunikace				12 390,00
	13	564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	35,00000	196,00	6 860,00
	14	564922105R00 Mlatový kryt z mech.zpevněného perku tl. 10 cm	m2	35,00000	158,00	5 530,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 614,50
	15	917862112 Osazení kamenných obrub. s opěrou,lože C 12/15	m	6,30000	415,00	2 614,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				149 000,00
	16	749103021R Dubové pražce 150x350x - sedáky vč. kotvení	kpl	1,00000	149 000,00	149 000,00
Díl:	1500	NUS - náklady spojené s umístěním stavby				26 400,00
	17	033- 1 Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	26 400,00	26 400,00

Cena celkem bez DPH	425 647,75
DPH 21%	89386,0275
C E L K E M	515 033,78

Dne: 17.05.2024